



BİLGİSAYAR DÜNYASINDAN

Süper kahramanlardan oluşan bir ailenin serüvenlerine ortak olmak, beceri yanında düşünce de gerektiren oyunların başında eğlenceli saatler geçirmek ister misiniz?

“İnanılmaz Aile” Filminin Sitesi

Bilgisayar canlandırma yöntemlerini kullanarak çizgi filmler hazırlayan Pixar ve sevdiğimiz çoğu çizgi filmin yaratıcısı Disney firmalarını çoğunuz daha önce duydunuz. Bu iki firma, birlikte daha önce unutulmaz bazı yapımlara imza attılar. Oyuncak Hikâyesi (Toy Story) ve Sevimli Canavarlar (Monsters Inc.) bunlardan yalnızca ikisi. İşte, bu dev ikilinin çalışmalarının en son ürünü olan ve Türkiye’de “İnanılmaz Aile” adıyla oynayacak olan “The Incredibles” adlı çizgi film de geçtiğimiz aylarda ABD’deki sinemalarda gösterime girdi. Kısa bir zaman içinde Türkiye’de de gösterime girmesini beklediğimiz bu film, çevrelerine iyilik yapmaya ve kötülerini cezalandırmaya çalışırken kanunlarla başları derde giren, bu yüzden gizli kimlikleriyle tüm güçlerini bir kenara bırakıp normal yaşamın bir parçası olmaya zorlanan süper kahraman ailesinin başına gelenleri konu alıyor. Harika bir anlatıma ve her zaman olduğu gibi etkileyici görüntülere sahip olan bu canlandırma filminin çok güzel bir de İnternet sitesi var: <http://www.theincredibles.com>. Sitede, filminden sahneler ve videolar, bilgisayarınıza indirebileceğiniz ya da İnternet’e bağlı olarak oynayabileceğiniz oyunlar, kahramanların tanımları, masaüstü malzemeleri ve daha birçok sürpriz yer alıyor. Dilerseniz sinemalarda gösterime girmeden önce film hakkında daha fazla bilgi almak ya da bol bol eğlenmek için bu siteyi ziyaret edebilirsiniz.

Süper kahramanlardan oluşan ailenin İnternet üzerinde süper bir de sitesi var.

Oyun Sevenlere

Bilgisayar oyunlarını oynamayı seviyorsanız, hele de becerinin yanında düşünce gücü gerektiren oyunlar özellikle hoşunuza gidiyorsa, “PopCap Games” sayfaları uğramanız gereken yerler arasında. “PopCap Games”, üç ya da daha fazla değerli taşı bir araya getirip yok etmeye çalıştığınız “Bejeweled” dan tutun da, kötü korsanlardan geminizi kurtarmaya uğraştığınız “Seven Seas” oyununa kadar birçok eğlenceli ve alışkanlık yaratan oyunun yapımcısı. Üstelik bu oyunları bilgisayarınıza indirip oynayabileceğiniz gibi, tam sürümlerini İnternet üzerinden oynama olanağı da sunuyor. Özellikle firmanın en yeni oyunlarından biri olan “Bejeweled 2”yi büyüklerinize göstermemeye bakın, yoksa onları oyunun başından kaldıramayabilirsiniz. Tüm bu oyunlara ulaşmak için yapmanız gereken, İnternet bağlantınızı kurduktan sonra tarayıcınızı açıp <http://www.popcap.com> adresinin yolunu tutmak. Burada “Web Games” bağlantısını tıkladığınızda karşınıza gelecek olan listeden oynamak istediğiniz oyunu seçip, kısa bir yüklemenin ardından oyunu dilediğiniz kadar oynayabilirsiniz. Çoğu oyun anlaşılması kolay, çok basit kurallardan oluşuyor ve başarmak için becerilerinizin yanında zihinsel becerilerinizi de kullanmanız gerekiyor. Hepinize iyi eğlenceler!



“PopCap” sitesinde bulabileceğiniz birçok oyun arasında özellikle “Bejeweled 2” bir harika.